
M ě s t s k ý  ú ř a d  F r ý d l a n t  
odbor  s tavebního  úřadu a  ž ivotního pros tředí  

nám. T. G. Masaryka 37, 464 13  FRÝDLANT, tel. 488 886 908 

 

Spis.zn.:    MUF 2428/2018/OSUZP/Ku      Frýdlant 27.09.2018 

Č.J.:          MUF 2428/2018/OSUZP/3/Ku – zah. 

Vyřizuje:  Ing. Hana Kučerová 

Tel:           488 886 908 

E-mail:     hana.kucerova@mu-frydlant.cz 

V E Ř E J N Á    V Y H L Á Š K A 

1. Oznámení o zahájení správního řízení o pověření odborného lesního hospodáře v lesích, pro 

které jsou zpracované lesní hospodářské osnovy  

 

Městský úřad Frýdlant, odbor stavebního úřadu a životního prostředí jako orgán státní správy 

lesů podle § 47 odst. 1 písm. a) a podle § 48 odst. 1 písm. m) lesního zákona v souladu s ustanovením 

§ 46 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje zahájení správního 

řízení ve věci pověření právnické nebo fyzické osoby výkonem funkce odborného lesního hospodáře 

dle ustanovení § 37 odst. 6 lesního zákona. 

Ke dni 31.12.2018 skončí z vlastního podnětu platnost stávajícího pověření k výkonu činnosti 

odborného lesního hospodáře (dále jen „OLH“) v lesích vlastníků lesů, pro které jsou zpracovány 

lesní hospodářské osnovy (do 50 ha), na území v působnosti obce s rozšířenou působností Frýdlant.  

Městský úřad Frýdlant podle ustanovení § 48 odst. 1 písm. m) zákona č. 289/1995 Sb., o lesích 

a o změně a doplnění některých zákonů (lesní zákon), ve znění pozdějších předpisů, nově rozhodne o 

pověření OLH na období počínající dnem 01.01.2018 pro katastrální území obcí ve správním obvodu 

obce s rozšířenou působností Frýdlant, tedy katastrálních území Albrechtice u Frýdlantu, Andělka, 

Arnoltice u Bulovky, Bílý Potok pod Smrkem, Boleslav, Bulovka, Černousy, Dětřichov u Frýdlantu, 

Dětřichovec, Dolní Oldřiš, Dolní Pertoltice, Dolní Řasnice, Frýdlant, Habartice u Frýdlantu, Háj u 

Habartic, Hajniště pod Smrkem, Hejnice, Heřmanice u Frýdlantu, Horní Pertoltice, Horní Řasnice, 

Jindřichovice pod Smrkem, Krásný Les u Frýdlantu, Kristiánov, Kunratice u Frýdlantu, Lázně 

Libverda, Ludvíkov pod Smrkem, Nové Město pod Smrkem, Poustka u Frýdlantu, Předlánce, 

Raspenava, Srbská, Ves, Víska u Frýdlantu, Višňová u Frýdlantu. 

 

2. Současně správní orgán všechny zájemce o pověření vyzývá k projevu zájmu formou podání 

přihlášky v termínu do 29.10.2018 (den doručení), a to písemně poštou nebo osobně na adresu 

Městského úřadu ve Frýdlantu, odbor stavebního úřadu a životního prostředí Náměstí T.G.M. 37, 464 

01 Frýdlant nebo v elektronické podobě prostřednictvím datové schránky v souladu se zákonem č. 

300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů. 

 

Přihláška bude obsahovat tyto náležitosti: 

 

V případě fyzické osoby – jméno, příjmení, státní příslušnost, trvalý pobyt, datum a místo narození, 

telefonní/mailový kontakt, datum a podpis. 

 

V případě právnické osoby – obchodní jméno, sídlo a právní forma, jméno, příjmení a trvalý pobyt 

osoby nebo osob, které jsou statutárním orgánem uchazeče, identifikační číslo, telefonní/mailový 

kontakt, datum a podpis. 

 

K přihlášce je nutné dále doložit: 

- platnou licenci pro výkon činnosti OLH 

- popis odborné praxe  

- vlastní návrh koncepce výkonu činnosti OLH.  

 



Strana č.2 k Č.j.: MUF 2428/2018/OSUZP/3/Ku – zah. 

Tato výzva se vztahuje na všechny subjekty splňující uvedené požadavky bez ohledu na to, zda 

činnost OLH vykonávaly či nikoliv. 

 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                       Ing. Hana Kučerová  
                                                                                                          referent odboru stavebního úřadu 
otisk úředního razítka                                                                                        a životního prostředí 

 

Rozdělovník 

 

Obdrží: 

Lesy České republiky s. p. IČ:42196451, se sídlem Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové, ID DS: 

e8jcfsn (právnická osoba s právem hospodaření ve státních lesích) 

Ing. Jiří Pánek, Pod Rozhlednou 1362, 464 01 Frýdlant 
 

Na vědomí:  

Obec Bulovka, Bulovka 101, 464 01 Bulovka, IDDS: 3mfbmwy 

Obec Bílý Potok, Obec Bílý Potok, IČ: 00831417, Bílý Potok 337, 463 62 Bílý Potok, IDDS: 4nfb5j4 

Obec Černousy, Černousy 72, 463 73, IDDS: cjpb4ad 

Obec Dětřichov, Dětřichov 2, 464 01 Dětřichov, IDDS: rr7bjdf 

Obec Dolní Řasnice, Dolní Řasnice 153, 464 01 Dolní Řasnice, IDDS: c9dajfj 

Město Frýdlant, nám. T. G. Masaryka 37, 464 01 Frýdlant 

Obec Habartice 191, 463 73 Habartice, IDDS: 57vbk32 

Město Hejnice, Nádražní 521, 463 62 Hejnice, IDDS: 6rsbedk 

Obec Heřmanice, Heřmanice 2, 464 01 Heřmanice, IDDS: swkbz9f 

Obec Horní Řasnice, Horní Řasnice 230, 464 01 Horní Řasnice, IDDS: 4tpbkvd 

Obec Jindřichovice p.Sm., Jindřichovice p.Sm. 245, 463 65 Jindřichovice p.Sm., IDDS: xf4bdsb 

Obec Krásný Les, Krásný Les 122, 464 01 Krásný Les, IDDS: 5vxaqdx 

Obec Kunratice, Kunratice 158, 464 01 Kunratice, IDDS: j5fan6y 

Obec Lázně Libverda, Lázně Libverda 16, 463 62 Lázně Libverda, IDDS: yadbknd 

Město Nové Město pod Smrkem, Palackého 280, 463 65 Nové Město p.Sm., IDDS: 63tbyqn 

Obec Pertoltice, Dolní Pertoltice 59, 463 73 Pertoltice, IDDS: decazs5 

Město Raspenava, Fučíkova421, 464 01 Raspenava, IDDS: nkabbs6 

Obec Višňová, Višňová 184, 464 01 Višňová, IDDS: rdfbjq9 

 

 

Obdrží veřejnou vyhláškou 

Případní zájemci o pověření výkonem funkce OLH 

 

Kopie – spis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana č.3 k Č.j.: MUF 2428/2018/OSUZP/3/Ku – zah. 

.......................................................................................................................................................  

Potvrzení doby pro vyvěšení 

 

Toto oznámení spojené s usnesením musí být vyvěšeno na úřední desce všech obcí ve 

správním obvodu ORP Frýdlant po dobu 15 dnů a rovněž způsobem umožňující dálkový přístup, 

patnáctý den vyvěšení na úřední desce je dnem oznámení písemnosti.  

 

 

Datum vyvěšení:                                                            Datum sejmutí:  

 

Podpis oprávněné osoby,                                                Podpis oprávněné osoby,  

potvrzující vyvěšení                                                        potvrzující sejmutí  

 

 

 

Razítko:                                                                           Razítko: 


		2018-10-01T09:42:56+0000
	Not specified




